Plzeriskd rozvojovd spoleénost, s.r.o.

Magistrat mésta Plzné
odbor nabyvani majetku

pani Jitka Ka3parova
Skroupova 5

306 32 Plzen

V Plzni 14.12. 2012

Véc : stanovisko Technického tifadu z 13.12.2012

Pfiloha ¢. /

VaZena pani Kasparova,
dékujeme za seznameni se stanoviskemn TU a k tomuto stanovisku Vam sdélujeme :

e Pfipojny sloupsk na VO - tento sloupek je jiZ vybudovan a je

vybudovan nad rémec vzajemné odsouhlasené pedoby VO na zakladé
poZadavku pana Bogana (SVSMP). Naklady na jeho vybudovéani dosud
¢ini 20.200,-K¢& bez DPH a pocatkem pristiho tydne bude novy pfipojny
bod pfedén panu Bodanovi, resp. SVSMP a podepsan pfisludny
predavaci pretokol na toto nové piipojeni (ostatni VO je jiz pfedano).
V momenté pfevodu dojde k odpojeni piivodu elektfiny od bytového
domu a VO bude napajeno z tohoto novéno sloupku. Tyto naklady nz
pfipojeni nejsou soudasti pfedanych podklad(l vramci Zadosti o
uzavienych konegnych smluv z 26.9.2012.

Zména klasifikace pozemku p.&. 8459/20 na ostatni plochu — ostatni
komunikace — dnes jsme podali na Katastralni Gfad pfisludnou Zadost,
viz pfiloha.

Kanzlizani stoka —vede po méstskych & budoucich méstskych
pozemcich vzniklych z pozemku p.&. 8459/2 a z pozemku p.&. 8481/2 a
napojuje se na stoku na pozemku p.3.8481/4 a to ve smyslu vzajemna
uzaviené Smlouvy o budouci smlouvé kupni z 5.10.2010. Stoku na
pozemku p.C. 8481/4 jsme Vam pfedali (prodali) v ramci l.etapy a ke
stoce jsme mé&stu zajistili prisluné vécné bfemeno.

= Finanéni vyrovnani za pozemky - jak jsme se JiZ vyjadiili dfive —

souhlasime se sménou s finanénim vyrovnanim, resp. dle Vaseho
znaleckeho posudku & 1193/2012, kde je tato sména na str.&.13
finanéné vyéisiena, Tato sména je ve smyslu Smlouvy o budouci
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Plzeriskd rozvojovd spolecnost, s.r.o.

smlouvé sménné a smlouvé o budouci smlouvé o zfizeni v&cného
bfemene uzaviené mezi nami a méstem dne 5.10.2010. Pfipadné
neuzavieni smény ve smysiu této smlouvy by nds poskodilo a Vas
navrh na jiny zplsob feSeni povaZujeme za zasadni rozpor s dosud
uzavienymi smluvnimi vztahy, resp. jak jsme Vam opakované sdélili -
Zadéme V3és o respektovani dosud uzaviené smlouvy.

Prevedeni pen&z na Ucet mésta — finanéni prostiedky budeme Gerpat
z (véru od Ceské spofitelny a.s. a ta po nas #ada v pfedstihu dodat
navrh prisludné smlouvy &i smluv, aby je mohla dati na své pravni a
Gvérové oddéleni k odsouhlaseni. Proto se na Vas obracime s Zadosti
o zaslani obratem navrhu pfislusnych smluv a sdéleni &isla Gétu, na
ktery budeme prevadét finanéni prostredky.

Dékuji a jsem s pozdravem

Pavel Kut
jednatel spolecnpsti

Pfiloha: Ohlaseni zmény Udajl o pozemku k zapisu do katastru nemovitosti
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Véc : Zadost o sménu pozemk s finanénim vyrovnanim

Vazena pani ing. Kobernova, vazena pani J. Kagparova,

souhlasime se sménou pozemkd s finan&nim vyrovnanim dle piilozené situace.
Geodetem jsme nechali zpracovat vyméry — pfiloha &.3. Viastni smé&na je popsana
v piiloze €. 4. Jedna se o sménu pozemk( ve vlastnictvi P.R.S., tj. p.¢. 8481/29 a
8459/20 o celkové vymeére 611 m2 za &ast méstskych pozemkil p.C. 8459/33,
8459/25, 8459/34-38, 8459/39 a 8459/40-56 o celkové vyméie 1.937 m2, kde 611
m2 se sméni a zbytek bude finanéné vyrovnan dle znaleckého posudku, ve kterém
znalec uréi ceny za m2 pfislu§ného pozemku.

Dékuji a jsem s pozdravem

Pavel Kutil
jednatel spole¢nosti
Pfiloha:
1. Situace s vyznacenim smény dle smluvniho vztahu
2. Situace s vyznaCenim smény na zakladé aktualniho geometrického planu
3. Urceni vymér geodetem
4. Smeéna s finanénim vyrovnanim-rekapitulace
5. Geometricky plan
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Pfiloh

Smeéna s majetkovym vyrovnanim - rekapitulace

1.11.2012

pozemky mésta

okolo domu (zelen, komunikace)

dim

venkevni parkovaci stani
venkovni parkovaci stani
venkovni parkovaci stani

pozemky P.R.S.
komunikace
komunikace, zelen

p-C.
8459/33
8459/25

8459/34-38
8459/39
8459/40-56

8481/29
8459/20

sména s pozemky
p.C. 8459/29 a 8459/20

m2 celkem oznad. m2 k doplaceni m2

551,00 A, C 168,00 383,00

1098,00 B 380,00 718,00

60,00 60,00 0,00

12,00 D 3,00 9,00

216,00 0,00 216,00

1 937,00 611,00 1 326,00
435,00
176,00
611,00

Stranka 1z 1
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Urceni vymér dils pozemki 8459/25,/33,/34,/35,/36,/37./38./.
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Plzeriskd rozvojovd spolecnost, s.r.o.

Magistrat mésta Plzné
odbor nabyvani majetku a PROP
pani Jitka Kasparova a

ing. A. Kobernova

Skroupova 5

306 32 Plzen
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o V Plzni 26.9.2012

Véc : Zadost o uzavieni koneé&nych smluv na zakladé jiZ uzavienych
budoucich smiuy

VéaZena pani ing. Kobernova, vaZzena pani J. Kasparova,

vzhledem ke skute¢nosti, Ze dne 19.9.2012 doslo k zapsani zkolaudovaného
bytového domu do katastru nemovitosti se na Vas obracime s Zadosti o naplnéni
vzajemné uzavienych smluv vztahujicich se k bytovému domu v Goldscheiderové ul.

1. Zadost o uzavieni koneéné kupni smlouvy z majetku mésta do majetku P.R.S.
Ve véci koupé méstskych pozemk( se jedna o pozemky p.&. :

o 8459/25, zastavéna plocha (vznikly z pozemku p.¢. 8459/2), 1.098 m2,
zastavény bytovym domem

e 8459/33, ostatni plocha, ostatni kemunikace (vznikly z pozemku p.&.
8459/2), 551 m2, na severni a zadpadni strané zelen, na vychodni
strané chodnik a vjezd do 1.PP

o 8459/34-56, ostatni plocha, jina plocha (vzniklé z pozemku p.&. 8459/2),
parkovaci stani pfed bytovym domem, vyméra jednotlivych stani 12-18
m2 (viz geometricky plan)

2. Zadost o uzavieni sménné smlouvy
Mésto ziska od P.R.S. pozemek p.&.
o 8459/20, orna plda, 176 m2, zelen (+vefejné osvétleni)
o 8481/29, ostatni plocha, ostatni komunikace (vznikly z pozemku p.&.
8481/2), 435 m2, pfijezdova komunikace
Poznamka:
a) méstu zistane pozemek p.C. 8459/32, ostatni plocha, ostatni komunikace
(vznikly z pozemku p.¢. 8459/2), 402 m2, komunikace

b) P.R.S. zustane pozemek p.¢.:
e 8481/2, ostaini plocha, ostatni komunikace, chodnik (+vefejné osvétieni),
116 m2
e 38481/30-48, ostatni plocha, jin plocha, parkovaci stani, 12-16 m2(viz
geometricky plan)
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Plzeriskd rozvojovd spoleénost, s.r.o.

3. Zadost o uzavieni smlouvy o zfizeni vécného bfemene z divodu prava
pristupu na pozemek P.R.S. k vefejnému osvétleni
Jedna se o pozemek p.&. 8481/2.

4. zadost o uzavreni kupni smlouvy na technickou infrastrukturu
Technicka infrastruktura prfevadéna do majetku mésta se nachazi na
pozemcich :
1. komunikace (s parkovacimi stanimi) — p.¢. 8481/29, 8459/32 a zeleni -

p.&. 8459/20 N
2. kanalizace — p.&. 8459/37, 8459/33, 8459/32, 8481/29, 8459/20 a
8481/4 —

3. verejné osvétleni — p.¢. 8481/2 a 8459/20

VySe popsané Udaje jsme presné&ji a podrobnéji uvedli v pfiloze ¢.1 a ¢. 10,
technicky popis je podrcbné& uveden v pfilozené dokumentaci.

Dale Vam sdélujeme, Ze v poslednich 3 letech jsme ne€erpali vefejnou podporu.
Ve véci odprodejll kanalizaéniho fadu, komunikace a vefejného osvétleni Vam

pfikladame pfislusné rozpotty a navrhujeme odpredej za tyto ceny bez DPH (DPH
bude tétovano dle aktuding plainé sazby):

e Prodlouzeni kanalizaéniho fadu .... 5.700,-K¢&
e Komunikaéni napojeni ................. 19.400,-K&
o Vefejnéosvétleni .............coeeeeee. 4.200,-K¢&

29.400,-K¢é

Kopie geometrického planu (16 ks) dodame do tydne, 2 originaly jsou pfilohou.
Vypis z OR nasledné zaktualizujeme dle Vaseho poZadavku.

S pozdravem

Pavel Kutil
jednatel spole€nosti
Piilohy:
1. Situace s vyznagenym rezdélenim pozemk( a souhlas odboru rozvoje a planovani

s navrhem geometrickeho planu pro vyporadani
Geometricky plan 2x original (s vyznatenym souhlasem s délenim pozemk() a 16 x
kopie
Souhlas s délenim pozemkd — original
Dokumentace skuteéného provedeni 2x
Vypis z katastru nemovitosti - kopie
Kolauda&nl souhlas na bytovy dim, kanalizaci a komunikaci
Predavaci protokol na bytovy dim, kanalizaci a kemunikaci
Rozpocty
Vypis z OR
0. Geodeticke zaméfeni bytového domu, kanalizace, vodovedu, vefejného osvétlenl a

komunikace

[

SToa~onsw
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Kasparova Jitka

Od: Pavel Kutil <pavel.kutil@tiscali.cz>
Odeslano: 8. ledna 2013 16:34

IKomu: Kasparova Jitka

PFredmét: FW: dan z pfevodu nemovitosti

VézZena pani Kasparova,
trvam na zahruti naseho zdivodnéni do materialu pro majetkevou komisi, pfipadné pfiloZit jako pfilohu.
Dékuji

P.Kutil

From: Pavel Kutil [mailto: pavel.kutil@tiscali.cz]
Sent: Tuesday, January 08, 2013 4:16 PM

To: 'Kasparovd Jitka'

Cc: Skarda Jifi (jiriskarda@seznam.cz)
Subject: FW: dan z pfevodu nemovitosti
Importance: High

VaZena pani Kasparova
vypocet z cen Vaseho znaleckého posudku me vychazl trochu jinak — viz niZe. Trval bych proto na pouZiti obecné
formulace do materialu :

daii z pfevadénych 1.937 m2 pozemkd zaplati FU mésto, P.R.S. ubradi méstu 50% z &asti dané vztahujici se

k 611 m2 pfevadénych pozemki

a napsani tohoto nadeheo zduvodnéni :
Nazor P.R.S. vychézi z vzajemné uzavienych smluv :
1. dari z 611 m2 sméfovanych pozemki uhradime ve smyslu &LIX. Smlouvy o budouci smlouvé sménné
Z 5.10.2010, resp. v souladu se smlouvou 50% : 50% i
2. dafi z puvodné prodavanych pozemki (1.326 m2) bude uhrazena FU ve smyslu &LVIIL. Smlouvy o
budouci smlouvé kupni z 17.12.2009, resp. v souladu s touto smlouvou dan plati prodavajici.

Orientacni vypotet dané pfi pouZitl ceny 2.000,-K&/m2 :

m2 zn.posudek % mésto P.R.S.
2652
1326,00 000,00 4,00 108 080,00
1222
611,00 000,00 4,00 2444000 24 440,00
S pozdravem

Pavel Kutil

From: KaSparova Jitka [mail
Sent: Tuesday, January 08, 2013 3:35 PM
To: pavel.kutil@tiscali.cz
Subject: dan z prevodu nemovitost/

Dobry den,
V pfiloze zasildm naformulované znéni thrady dané z pfevodu nemovitosti a déle vyiiatek zakona &,
357/1992 Sb.

Varianta B 2) dle poZadavku spoletnosti

Dail z pfevodu nemovitosti bude hrazena méstem Plzni s tim, #e druhd smluvni strana se zavazuje uhradit
Castku ve vySi 24 440,- K&, a to do 15 dnii od dorudeni pisemné vyzvy na udet statutirniho mésta Plzng,
Pozndmbka:_spolecnost poZaduje se podilet na vihradé dané z prevodu nemovitosti pouze cdsthou 24 440,-
K¢ coz predstavuje jakoby tihradu 4 % dané = prevodu nemovitosti z vimdry pozemiai 611 m®. Celkové dari

z pievodu nemovitosti a mésto uhradi cdstku 154 960,- K¢, = této astky spoleénost P.R.S. uhradi 24 440, -
K¢ a na mésto Plzert pFipadea édstka 130 520,- K&

KaSparova Jitka

From: Pavel Kutil [mailto:pavel.kutil@tiscali.cz)
Sent: Tuesday, January 08, 2013 3:16 PM

To: 'Kasparova Jitka'

Subject: FW: dani z pfevodu nemovitosti

Vazena pani Kasparova,
pf&i Vam na zakladé naseho posledniho telefonického rozhoveru - pilozte tedy tento email k Vagemu stanovisku,
nejsem schopen Vam ted udélat pfesny darovy propoget kolik bude délat dan, proto Zadam o pouZiti niZze uvedeného
obecného rozdéleni dané do materidlu pro majetkovou komisi. Nize uvedené vychaziz :
e celou dan z pfevadénych 1.937 m2 pozemkU zaplati FU mésto, P.R.S. uhradi mastu 50% z &asti
dané vztahujicl se k 611 m2 prevadénych pozemkd.
D&kuji
Pavel Kutil

From: Pavel Kutil [mailto: pavel. kutil@tiscali.cz]
Sent: Tuesday, January 08, 2013 1:53 PM

To: 'KaSparova Jitka'

Subject: dan z prevodu nemovitosti
Importance: High

Vazena pani Kasparova,

na zakladé Vaseho telefonatu Vam posilam upiesnénf k nize uvedené hradé dané z pfevodu nemovitosti:

1. odaf z 611 m2 sméfovanych pezemk se strany podé&ll v poméru 1:1, resp.dafi uhrad FU mésto a P.R.S.
pesle 50% méstu.

2. dafi z 1.326 m2 pozemkil (za né# bude P.R.S. zaplaceno dle znaleckého posudku) uhradi FU mésto.

V pffpadé nejasnosti mé prosim obratem kontaktuijte.
Dékuji
Pavel Kutil

From: Pavel Kutil [mailto:pavel. kutil@tiscali.cz]
Sent: Tuesday, January 08, 2013 12:25 PM
To: 'Kasparova Jitka’

Subject: dan z prevodu nemovitosti

Vazena panl Kasparova,
na zakladé nadi dnesni schiizky Vam otdzku dané z pievodu nemovitost! posilam pisemné — a to ve smyslu nasich
vzajemné uzavienych smiuv :
3. daf z 8711 m2 sméfiovanych pozemkd uhradime ve smyslu &l.1X. Smlouvy o budouci smlouvé sménné
z 5.10.2010, resp. v souladu se smlouvou 50% : 50%
4. dan z plvodné prodavanych pozemkil (1.326 m2) bude uhrazena FU ve smyslu ELVIII. Smlouvy o budouel
smlouvé kupni z 17.12.2009, resp. v souladu s touto smlouvou dafi plati ten kdo dostava zaplaceno.
V piipadé nejasnost! mé prosim cbratem kontaktujte.
V priloze Vam posilam nasi pfehledovou tabulku ve véci vi$e uvedenych pozemki — pokud by jsme nebyli ve shodé
co se tyle m2 — ozvéte se prosim obratem.

Dékuji
Pavel Kutil



Kasparova Jitka

Od: Pavel Kutil <pavel.kutil@tiscali.cz>
Odeslano: 18. ledna 2013 12:11

Komu: Kasparova Jitka

Piedmét: RE: vysledek jednani KNM RMP
DileZitost: Vysoka

Vazena pani Kagparova,

zaslanym vysledkem z jednani majetkové komise jste nas velmi zaskoéila a to
z téchto dlvod( :

i

S
o oaaheaan

/ i/

Pfiloha ¢

Ve VaSem sdéleni uvedena sména je v rozporu s platnou Smlouvou o budouci smiouvé
sménne a smlouvé o budouci smlouvé o zfizeni vécného bfemene z 5.10.2010 podepsané
panem primatorem, kde se na str.2. v &lanku IV. pide, Ze: ,Ugastnici smlouvy se dohodli, e
sména prfedmétnych nemovitosti bude provedena bez finanéniho vyrovnani. nebot mésto
Plzen a Plzefiska rozvojova spolecnost, s.r.o. ziskaji pozemky o stejné vyméfe ti. cca 613
m2." Musime zdlraznit, Ze poZadavek na sménu 611 m2 nevznikl z nadi hlavy (nadim
plivodnim z&mérem bylo vybudovat privatni pfijezdovou komunikaci se zavorou), byl to
poZadavek SVSMP na ziskani pozemkd pod budouci komunikaci a nés to stalo zvysené
naklady na komunikaci a na vybudovani kanalizaéniho fadu. Tato smé&na nam zbrzdila
moznost ziskani stavebniho povoleni o min. % roku, nicméné jsme se snaZili méstu
vyhovét.

Velmi nas mrzi, Ze nyni neni tato dohoda (smlouva) v zaslaném niZze uvedeném
sdéleni respektovana a misto principu smény v poméru 1:1 (bez finanéniho vyrovnani)
je to vnavrhu feSeno ocenénim pozemkl, kde nyni z plvodni louky doslo diky nasi
investici k zhodnoceni méstského pozemku na cenu 2.000,-K&/m2 a z nasi zahrady vznikla
komunikace (dle pozadavku SVSMP) a tu dnes, protoZe ji Udajné nikdo nekupuje ocefiujete
na cenu 1.186,-K&/m2 a v rozporu s vy$e uvedencu smlouvou pe nas poZadujete doplatek
ve vysi 497.354,-KE. V méstem zadaném znaleckém posudku je tato varianta uvedena na
strané 12 jako ocenéni bez uvaZované smény. Varianta s uvaZzovanou sménou ve smyslu

vyse uvedené smlouvy je uvedena na str.13. tohoto znaleckého posudku.

Ve Vasem sdéleni zmifiujete i platbu dané z pfevodu nemovitosti a to bohuZel pro
nas vrozporu s uzavienou Smiouvou o budouci kupni smlouvé. V Smlouvé o budouci
smlouvé sménné jsme se na str. 5. v &l. IX. dohodli, Ze daf z 611 m2 zaplatime pdl na pdl
(coz je 24.440,-KE pro jeden subjekt). S tim souhlasime.

Na zbytek méstskych pozemki (pod bytovym domem a v nejbliz&im okoli), coZ je
1.326 m2 — byla podepsana dne 9.12.2008 Smlouva o budouci smlouvé kupni, tato
smlouva byla podepsana cca 10 mésicli pfed vySe uvedenou smlouvou sménnou, jeliko?
v dobé& podpisu budouci kupni smlouvy se o Zadné sméné neuvaZovalo. V téte budouci
smiouvé kupni je na strané 3. v &l. VIII. uvedeno, Ze dan& budou hrazeny dle z&kona, co2
dle platné legislativy znamena, Ze darfi z pievodu nemovitosti plati prodavajici.

Dnes jsme dohodnuti, Ze vie vyfeSime smiouvou sménnou s doplatkem za téchto
1.326 m2, spravné by mél byt respektovan &LVIII. uvedeny v budouci kupni smiouvé a daf
by mélo zaplatit - tak jak je ve smlouvé uvedeno - mésto. Od nas mésto dostane 2.000,-
K&/m2 nami zhodnoceného pozemku. Dle Vaseho sdéleni byste po nas chtéli
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v rozporu s plvedni dohodou zakotvencu v budouci smlouvé kupni uhradit jeste 53.040,-
K& na dani z pfevodu nemovitosti. Musime zminit, Ze tim, Ze se pozemky nepfevadi rovnou
na majitele bytl, ale nejdfive na nas, tak my znova pfi pfevodu pozemkl z nas na majitele
bytl budeme platit ze vSeho 4% dafi z pfevodu.

3. Musime i zminit, Ze jsme vZdy v8echny zavazky k méstu vzorné pinili.

Dnesni doba je pro investora nesmirné slozita a obracime se na Vas s Zadosti o zvazeni
nami uvedenych argumentd. To, Ze misto 2 vy3e uvedenych smiuv je nasim dne$nim
spoleénym zamérem uzavfit jednu smlouvu — by nas dnesni niZze uvedené jiné nastaveni
podminek smény a prodeje pozemki ze strany mésta podkodilo o 550.394,- K&, povaZujeme
to za rozpor s dosud uzavienymi smlouvami.

S ostatnimi podminkami uvedenymi ve Vami zaslaném sd&leni souhlasime. Zadame Vas
o zaslani pfislugnych podkladd do RMP, tak aby mohl byt pfevod pfislusnych pozemkd RMP
odsouhlasen.

S pozdravem
Pavel Kutil, jednatel spoletnosti

From: Kasparova Jitka [mailto:kasparova@plzen.eu]
Sent: Thursday, January 17, 2013 1:44 PM

To: pavel.kutil@tiscali.cz

Subject: vysledek jednani KNM RMP

Dobry den,

" Odbor nabyvéni majetku MMP pfedloZil na jedndni Komise pro naklddani s majetkem Rady mésta Plzné dne
17. 1. 2013 materidl ve véci uzavieni koneénych smluv se spoleénosti Plzefiskou rozvojovou spolenosti s.r.o.
v souvislosti s dokoncenou vystavbou v ramci stavby ,Bytovy dim Zeleny trojihelnik”. Materidl obsahoval veskeré
pozadavky predloZené Vasi spolecnosti, a to jak sniZzeni doplatku, tak i sniZeni Vasi ¢asti dané z prevodu
nemovitosti, a dale Vami pozadované pfilohy. Rovnéz pani feditelka Elkonomického uradu MMP prednesla ¢lenim
komise Vasi 7adost ze dne 15. 1. 2013 ve véci zGZeni m2 pronajatého méstského pozemku a snizeni najmu za
méstské pozemky od doby kolaudace.

Po velmi obsdhlé diskuzi k tomuto materidlu, Komise pro nakladani s majetkem RMP, kterd je
poradnim organem RMP, doporudila RMP déle projednat danou majetkovou transakei: — uzavfit konecnou sménnou
smlouvu a smlouvu o zfizeni VB a koneénou kupni smlouvou na TDI jako nasledujici ndvrh:

1. Sménné smlouvy
Sménnou smlouvou mésto Plzef ziskd pozemky:
parc. & 8459/20 o vyméfe 176 m?, ornd pida
parc. €. 8481/29 o vymére 435 BN\ ostatni plocha, ostatni komunikace
oba zaps. na LV &. 3274 pro k. 0. Plzefi.
Celkova vyméra pozemki &ini 611 m?, cena obvykld pozemka &ini 724 646,- K&, tj. 1186,- K&/m™.
Spolecnost P. R. S. ziska
parc. €. 8459/25 o vymére 1098 BN\ zastavéna plocha a nadvofi— pozemek zastavén bytovym domem
parc. & 8459/33 o vyméfe 551 m?, ostatni plocha, ostatni komunikace
parc. & 8459/34 o vyméfe 12 m?, ostatni plocha, jind plocha
parc. €. 8459/35 o vyméfe 12 m”, ostatni plocha, jina plocha
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8459/36 o vymére 12 m?, ostatni plochg, jind plocha

parc. €.

parc. & 8459/37 o vyméfe 12 m?, ostatni plocha, jina plocha
parc. & 8459/38 o vyméfe 12 m?, ostatni plocha, jind plocha
parc. & 8459/ 39 o vyméfe 12 m”, ostatni plocha, jina plocha

8459/40 o wméFe 11 m?, ostatni plocha, jind plocha
8459/41 o vyméfe 18 m?, ostatni plocha, jind plocha
8459/42 o vymé&Fe 16 m?, ostatni plocha, jind plocha
8459/43 o vyméfe 13 m?, ostatni plocha, jina plocha
8459/44 o vyméfe 12 m?, ostatni plocha, jind plocha
8459/45 o vyméfe 12 m?, ostatni plocha, jina plocha
8459/46 o vyméFe 12 BM ostatni plocha, jina plocha
2
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8459/47 o vyméfe 12 m*, ostatni plocha, jina plocha
8459/48 o vyméie 12 m*, ostatni plocha, jina plocha
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parc. & 8459/49 o vyméFe 12 m®, ostatni plocha, jina plocha
parc. & 8459/50 o vyméfe 12 m?, ostatni plocha, jina plocha
parc. & 8459/51 o vyméfe 12 m?, ostatni plocha, jina plocha
parc. &. 8459/52 o vyméFe 13 m?, ostatni plocha, jina plocha
parc. & 8459/53 o wméfe 12 m?, ostatni plocha, jind plocha
parc. & 8459/54 o vyméfe 11 m’, ostatni plocha, jina plocha
parc. €. 8459/55 o vyméfe 13 m?, ostatni plocha, jina plocha
parc. € 8459/56 o vyméfe 13 m”, ostatni plocha, jina plocha

vie zaps. na LV & 1 pro k. (. Plzef.
Celkovd vym&ra pozemk( €ini 1937 m?, cena obvykld &ini 3 874 000,- K&, tj. 2000,- K&/m>

Sména bude realizovana s doplatkem ve vy§i rozdilu vyge uvedenych cen, celkovy doplatek &ini &astku
ve vysi 3 149 354.- K¢ a bude spole¢nosti uhrazen na tdet mésta Plzné pfed podpisem sménné smlouvy.
Daii zpfevodu nemovitosti bude hrazena dle zikona. Datiové piizndni podd a thradu dand provede
statutdrni mésto Plzeri s tim, Ze druhd smluvni strana se zavazuje uhradit polovinu této dané, a to do 15t dnil
od doruceni pisemné vyzvy na tdet statutirniho mésta Plzné,

Soucasné se sménou bude ziizeno tplatné vécné biemeno na parc. & 8$481/2 k. (. Plzefi, a to ve prospéch
mésta Plzné smlouvou o zfizeni vcného biemene jako prévo umisténi a provozu vefejného osvétleni a
pravo piistupu, piijezdu za uéelem jeho oprav, GdrZby, apod.

2. Smlouvy kupnina koupi TDI do majetku mésta, a to:

- mésto ziskd stavbu komunikace SO 101 Komunikaéni Feeni, véetn& odvodnéni komunikace pomoci

7 ks uliénich vpusti
- stavbu SO 801 Sadové Upravy
- stavbu vefejného osvétleni a pfipojny sloupek na vefejné osvétleni
na pozemcich parc. ¢. 8459/20, parc. ¢. 8481/29, parc. & 8459/32 a parc. & 8481/2 vie k. (. Plzef, které
byly vybudovdny v ramci vystavby ,Bytovy diim 78 bj — Zeleny trojahelnik p.p.¢. 8481/2, 8459/2, 20 Plzefi —
Bory” a specifikované dle pravomocného kolaudaéniho souhlasu &j. MMP/166689/12 ze ne 22. 8. 2012.

- mésto ziskd stavbu kanalizaéni stoky DN 250 na pozemcich parc. & 8459/20, parc. & 8459/32 2
parc. €. 8481/29 vie k. 0. Plzef, kterd byla vybudovéna v rémci stavby vodniho dila prodlouzeni
kanalizagni stoky pro akci ,Bytovy dim na Zeleném trojihelniku na &isti pozemku parc. & 8459/2
vl 0. Plzen”, Stavba je specifikovana v pravomocném kolauda&nim souhlasu ¢.j. MMP/152293/12
ze dne 28. 6. 2012.

TDI se pfevédi za smluvni kupni cenu, ktera &ini vidy 1 % z doloZenych pofizovacich naklad( na realizaci:
Komunikaéni napojeni za smluvni cenu 19 400,- K¢

ProdlouZeni kanalizaéniho Fadu za smluvni cenu 5 700,- K¢

Vefejné osvétleni za smluvni cenu 4 200,- K&

Pripojny sloupek na vefejné osvétleni za smluvni cenu 202,- K&,

Smluvni kupni ceny budou vidy navySeny o DPH v zdkonné sazbé. Tyto &astky budou uhrazeny na Géet
prodavajiciho do 30 dnli po doruéeni dafiového dokladu na MAJ MMP, ktery bude vystaven spoleénosti
P.R.S. nejpozdéji do 15 dnii ode dne podpisu kupni smlouvy.
Zdrojem finanéniho kryti je rozpocet MAJ MMP.

Stavba komunikace, sadové Upravy a vefejné osvétleni véetné pfipojného sloupku na vefejné osvétleni
bude svéreno do spravy SVSMP.

Stavba kanalizaéni stoky DN 250 bude svéFena do spravy 0S| MMP.

Dafi bude uhrazena dle zdkona.

3. Smlouvy o ziizeni vdcného bfemene ve prospéch mésta Plzné jako préva umisténi a provozu
vefejného osvétleni a pravo pfistupu, piijezdu za Gdelem jeho oprav, udrZby apod.. a to v nezbytnd
nutném rozsahu, tj. véetné ochranného pasma na pozemku parc. & 8481/2 k. 4. Plzen. Véicné
bfemeno bude zfizeno uplatn¢ jednordzovou uplatu K& 100.-, kterd bude navy$ena o DPH
stanovenou v zikonné vySi na debu existence vetejného osvétleni.

Otdzka zi%eni a sniZeni ceny ndjmu dle Vaseho poZadavku ze dne 15. 1. 2013 po doporudeni KNM
RMP k majetkové transakei jiZ déle nebyla ¢leny KNM RMP fciena.
Zadime Vids o sdgleni, zda akeeptujete doporudeni KNM RMP v dané véci, a to v co mo¥nd nejkratdi
Thiit¢ (nejblizsi jednani RMP je 31. 1. 2013 — odevzdani materidlu je moZné nejpozddji 18. 1. 2013).
Dékuji

Jitka Kasparova
QOdbor nabyvani majetku MMP
kancelar &. 401, 4. patro
= Skroupova 7, 301 00 Pizef
@ 378033706
mailto:kasparova@plzen.eu

Prosim zvaite, zda je nutné tisknout tente mall s ohledem na Zivotni prostied,



